



نام و نام خانوادگی دانشجو:
مقطع تحصیلی:

دانشگاه محل تحصیل:
شماره تلفن همراه:

رشته تخصصی:

ردیف	نوع فعالیت پژوهشی	عنوان فعالیت پژوهشی	محل و زمان انتشار	ترتیب نام متقاضی در بین پدید آورندگان	ویژگی مهم فعالیت پژوهشی	شماره فایل مستندات
۱	در این ستون نوع فعالیت خود را وارد کنید. مثلا: مقاله، کتاب، طرح پژوهشی، اختراع، فناوری، جایزه و ...	در این ستون عنوان فعالیت خود را وارد کنید. مثلا: نام مقاله، عنوان طرح پژوهشی، عنوان اختراع، نام فناوری ایجاد شده، نام کتاب، جوایز کسب شده و ...	برای مقالات نام مجله یا همایش و آدرس کامل انتشار، برای کتاب نام ناشر و زمان انتشار، برای طرح‌ها نام کارفرما و زمان اختتام و ...	در این قسمت ترتیب نام خود در بین پدید آورندگان را بنویسید. مثلا ذکر شود نفر دوم از ۴ پدیدآورنده	در این قسمت ویژگی‌های مهم فعالیت خود (در صورت وجود) را ذکر کنید. مثلا: مقاله پراستناد، طرح ملی یا بین‌المللی اثربخش با ارائه مستندات، اختراع بین‌المللی، فناوری تجاری سازی شده با ذکر سطح TRL و وضعیت فروش یا اشتغال‌زایی، کتاب پرتیراژ، اعتبار جوایز کسب شده و ... (برای مقالات نمایه، CiteScore چارک و IF مجله بر حسب مورد ذکر شود)	1.pdf به توضیحات ذیل جدول توجه فرمایید
۲						2.pdf
۳						3.pdf

۱- برای ارائه مستندات به ازای هر فعالیت همه اطلاعات مربوط به آن فعالیت را تجمیع کرده و در قالب **فقط یک فایل pdf که نام فایل برابر شماره ردیف است** آماده کنید و به همراه مدارک ارسال کنید. **صرفا فعالیت‌های خاتمه یافته در بازه ۵ ساله منتهی به ۱ آبان ۱۴۰۲ یا ۲۳ اکتبر ۲۰۲۳ گزارش شوند و فقط دانشجویی که در پنج سال گذشته به عنوان دانشجوی برتر استان انتخاب نشده‌اند اطلاعات را تکمیل نمایند. در صورت فارغ التحصیل شدن دانشجو، تاریخ فراغت از تحصیل نباید قبل از ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ باشد.**

- برای مقالات فایل مقاله و برای کتاب، تصویر روی جلد و شناسنامه کتاب در قالب یک فایل pdf
- برای طرح پژوهشی یک فایل pdf شامل صفحه اول قرارداد، نامه اختتام قرارداد و مدرکی که در آن نام کارفرما، نام مجری و همکاران و مبلغ قرارداد ذکر شده باشد
- برای نوآوری‌ها و اختراعات گواهی ثبت اختراع حاوی نام پدیدآورندگان، مرجع تایید کننده و محل و سال ثبت در قالب یک فایل pdf
- برای جوایز دریافت شده، تصویر لوح دریافت شده یا سایر مستندات مربوطه در قالب یک فایل pdf
- برای فناوری ایجاد شده، کلیه مدارک مربوط به سطح آمادگی فناوری، ارزش دانش فنی، مبلغ سرمایه‌گذاری جذب شده (در صورت وجود)، فروش و ... در قالب یک فایل pdf

۲- فایل اطلاعات فعالیت‌های پژوهشی (جدول فوق) به همراه تعدادی فایل pdf (به ازای هر ردیف در جدول فوق **صرفا یک فایل در قالب pdf**) می‌بایست به شکل یک فایل فشرده شده، حداکثر تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۴ متناسب با کارگروه تخصصی مربوطه به آدرس مندرج در جدول زیر ایمیل شود.

۳- نامه معاونت پژوهشی مجموعه مبنی بر **تایید مستندات و نداشتن تخلف پژوهشی** حتما می‌بایست به همراه مدارک ارسال شود.



ردیف	نام کارگروه	دانشگاه تشکیل دهنده جلسات کارگروه	آدرس ایمیل جهت ارسال مستندات / تلفن تماس
۱	فنی مهندسی، علوم پایه، کشاورزی/دامپروری	دانشگاه صنعتی اصفهان	تلفن: ۳۳۹۱۲۵۱۲ researchweek@iut.ac.ir
۲	علوم پزشکی	دانشگاه علوم پزشکی اصفهان	۳۷۹۲۳۰۳۲ mahfar6@mail.mui.ac.ir
۳	هنر و معماری	دانشگاه هنر اصفهان	تلفن: ۳۴۴۶۰۳۲۸ داخلی ۲۳ researchdep@aui.ac.ir
۴	علوم انسانی	دانشگاه اصفهان	تلفن: ۳۷۹۳۲۱۷۲ researchweek1402@res.ui.ac.ir